VI BIEG KATOR ZNIKA
Lubliniec — Kokotek, 15 sierpnia 2010

godzina 15:00

Msc Numer Nazwisko Imie Rok Druzyna Rezultat

1 F152 PTAK TOMASZ 1900 NIEZRZESZONY 00:58:39

2 FO06 PIWOWAREK MICHAL 1987 NIEZRZESZONY 00:59:56

3 F123 ZAPALSKI MICHAL 1982 NIEZRZESZONY 01:00:00
4 F216 WOLSKI KRZYSZTOF 1983 A.G.C.2-L 01:01:19

5 FO07 KOLECKI ROMAN 1973 SZCZYTNO 01:01.28

6 F012 SOKOLOWSKI MAREK 1969 MYSLOWICE 01:01:38

7 F029 STEFANIAK TOMASZ 1991 DRAGON FC SOCHACZEW 01:01:54

8 F083 MORON ARTUR 1974 CHORzZOW 01:02:02

9 F215 BURDKA PIOTR 1976 STRAZ POZARNA BRZEZINY 01:02:05
10 F109 KOLODZIEJ GRZEGORZ 1975 NIEZRZESZONY 01:02:40
11 F218 LUTOBORSKI CYPRIAN 1900 NIEZRZESZONY 01:02:47
12 F112 JOZEFIAK KRYSTIAN 1986 RUNNERS PROJECT 01:02:48
13 F196 KOSLACZ MATEUSZ 1984 AKADEMIA PANA KLEKSA 01:02:56
14 FO67 ERTEL RADOSLAW 1968 MARATONYPOLSKIEPL. TEAM 01:03:13
15 F119 WANKA TOMASZ 1983 DRAGON FC SOCHACZEW 01:03:26
16 FO70 KAVALIAUSKAS ALMIRAS 1958 SVIESOS KARIAI 01:03:36
17 F096 KOLODZIEJ GRZEGORZ 1985 KOMENDA GtLOWNA POLICJI 01:03:48
18 F212 WISNIEWSKI MARIUSZ 1900 NIEZRZESZONY 01:04:.46
19 F194 KUT JAKUB 1987 NIEZRZESZONY 01:05:38
20 FO77 PIETRASIAK DANIEL 1990 SOSNOWIEC 01:05:45
21 FO71 BUTKEVICIUS RIMANTAS 1962 SVIESOS KARIAI 01:05:55
22 F120 ZAWADZKI IRENEUSZ 1991 DRAGON FC SOCHACZEW 01:06:23
23 FO75 HARENDZIAK LUKASZ 1985 POZNAN 01:06:28
24 F018 KACZOROWSKI PIOTR 1987 DRAGON FC SOCHACZEW 01:06:53
25 FO039 KACZANOWSKI MACIEJ 1987 WAT WARSZAWA 01:07:02
26 F126 GAGALA STEFAN 1982 NIEZRZESZONY 01:07:08
27 FO054 WASILEWSKI ROBERT 1972 WSB CYTADELA 01:07:27
28 F137 KUTEREBA DORIAN 1987 AZS PSW BIALA PODLASKA 01:08:07
29 FO79 NEMEC MARTIN 1980 OSTRAWA 01:08:22
30 FO60 MICHALSKI DARIUSZ 1975 SPYTKOWICE 01:08:27
31 F186 SIEKIERA PATRYK 1991 DRAGON FC SOCHACZEW 01:08:47
32 F132 BRZOZOWSKIWIKTOR 1992 NIEZRZESZONY 01:08:51
33 FO038 FRACZEK MICHAL 1985 GRUPA GREMBUD 01:08:53
34 F211 LUTOWSKI PIOTR 1900 NIEZRZESZONY 01:09:02
35 FO13 CYPEL PIOTR 1982 DRAGON FC SOCHACZEW 01:09:14
36 F146 WIKTOROWICZ LtUKASZ 1982 GRUPA GREMBUD 01:09:19
37 FO05 CZARKOWSKI MICHAL 1900 NIEZRZESZONY 01:09:20
38 F136 KUCHARSKILUKASZ 1987 AZS PSW BIALA PODLASKA 01:09:24
39 FO80 MATHON JAN 1982 OSTRAWA 01:09:34
40 F143 KASPRZYCKI MARCIN 1981 NIEZRZESZONY 01:09:37
41 F064 SPICZKO MICHAL 1987 AUGUSTOW 01:09:40
42 F028 STEBOROWSKI£UKASZ 1986 DRAGON FC SOCHACZEW 01:09:43
43 F135 URBANIAK MACIEJ 1986 NIEZRZESZONY 01:09:48
44 F149 STAJNIAK IREK 1974 SOKOL KNUROW, KMP GLIWICE 01:09:51
45 F026 PTASZYNSKI TOMASZ 1988 DRAGON FC SOCHACZEW 01:09:54
46 F217 PACAN DANIEL 1991 NIEZRZESZONY 01:10:03
47 F062 UDZIELA ADAM 1984 NOWY TARG 01:10:07
48 F051 ZIELINSKI DOMINIK 1987 SREM 01:10:10
49 F050 KAMINSKI ROBERT 1976 NIEZRZESZONY 01:10:13
50 F108 WIECZOREK KRYSTIAN 1984 NSZZ POLICJANTOW PIEKARY 01:10:15
51 F223 BARANCZUK KAROL 1900 NIEZRZESZONY 01:10:20



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

F179
FO056
F147
F116
F144
F069
F117
FO41
FO72
FO19
F190
F157
F228
F084
F173
F142
F099
F133
F224
F150
FO47
F118
FO014
F154
F219
F201
F222
F101
F231
F226
F002
F181
F230
F213
FO78
F232
F170
F105
F210
F174
F233
FO058
FO053
F189
F187
F203
F188
FO035
F021
F130
FO11
F191
F182
F159
F171
F237
F239

POPLAWSKI KRZYSZTOF
KRASKI STANISLAW
OLSZYNA LUKASZ
KOWALEWSKI JAROSEAW
KUMPIN ARKADIUSZ
GUZY PIOTR
PIWKOWSKI ROBERT
STASIAK MAREK
KORYCINSKI PIOTR
LIBERACKI ADAM
KANIA RAFAL
MARKIEWICZ tUKASZ
MATACHOWSKI TOMASZ
JARZYNKA KRZYSZTOF
KORNOBIS ARTUR
KOBYLINSKI TOMASZ
PIETRZAK ROMAN
JOZEFIAK LUKASZ
RYMARZ MIROSEAW
ORLIK SEBASTIAN
STOLOWSKI PIOTR
WIECLAWSKI PRZEMEK
CYPEL SLAWOMIR
MALICKI GRZEGORZ
KRAKOWSKI WLODZIMIERZ
KLYS PIOTR
GOLEBIEWICZ MICHAL
MALISZEWSKI ARTUR
JASIONOWSKI PAWEL
ROMANSKI KAZIMIERZ
MAKOWSKI LUKASZ
WIKTOROWICZ LESZEK
RUSIN ARTEM
POPARDA MARIUSZ
BULA MARCIN
CZERWIEC ANDRZEJ
ZBROSZCZYK MACIEK
KURYLO ZENON
HEFCZYC KRZYSZTOF
KOCIEL JAROSEAW
SMIGIERA TOMASZ
KOBIOLKA ADAM
GRZESKOWIAK MAREK
ZACHARZEWSKI PIOTR
CIEPLINSKI GRZEGORZ
KWIATEK JAROSEAW
LISIAK TOMASZ
ABELEC TOMASZ
MARKIEWICZ KRZYSZTOF
SZALA MAREK

ZALOBA PIOTR

KEMPA KAROL
WASZCZAK ANDRZEJ
BURAK PAWEL

MUSIOt. MARCIN
OSINSKI DANIEL
LESNIAK MICHAL

1969
1974
1984
1972
1984
1982
1973
1979
1981
1992
1988
1900
1985
1968
1973
1976
1963
1983
1978
1975
1961
1989
1972
1970
1900
1968
1900
1976
1985
1964
1991
1978
1983
1900
1984
1979
1900
1966
1985
1969
1979
1984
1983
1900
1992
1971
1983
1979
1977
1979
1986
1988
1900
1900
1988
1985
1988

TWIERDZA PRZEMYSL
FORMA WODZISEAW SL.
NIEZRZESZONY
SEUZBY MUNDUROWE
NIEZRZESZONY
BIEGANIE.PL

MORSKI ODDZIAt STRAZY GRA

40-LATEK TYCHY
SIEDLCE

DRAGON FC SOCHACZEW
MROCZEN
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

LUBLIN

AS TARNOWSKIE GORY
WKB META LUBLINIEC
RAKOWNIA
WIELKOPOLSKA
NIEZRZESZONY

JW 3463

ELBLAG

NIEZRZESZONY

DRAGON FC SOCHACZEW
PASAT KONSKIE
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
AKADEMIA PANA KLEKSA
HUFIEC ZHP BRANIEWO
NIEZRZESZONY

WSB CYTADELA
NIEZRZESZONY

ZTF ARTGOS
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

NOWY TARG
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

SBD ENERGETYK RYBNIK
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

POZNAN

NIEZRZESZONY

DRAGON FC SOCHACZEW
NIEZRZESZONY

DRAGON FC SOCHACZEW
BROCHOW

DRAGON FC SOCHACZEW
6BDSZ

AZS WAT WARSZAWA
MROCZEN
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

AS TARNOWSKIE GORY
DRAGON FC SOCHACZEW
RUNNING TEAM EXETER

01:10:22
01:10:26
01:10:38
01:10:58
01:11:03
01:11:09
01:11:12
01:11:15
01:11:23
01:11:45
01:11:48
01:11:52
01:11:55
01:11:58
01:12:03
01:12:05
01:12:07
01:12:17
01:12:25
01:13:49
01:13:56
01:13:58
01:14:03
01:14:20
01:14:22
01:14:24
01:14:27
01:14:31
01:14:49
01:14:52
01:14:59
01:15:03
01:15:10
01:15:16
01:15:22
01:15:25
01:15:28
01:15:30
01:15:38
01:15:45
01:15:47
01:15:53
01:16:15
01:16:39
01:16:42
01:16:43
01:16:49
01:16:51
01:16:58
01:17:02
01:17:06
01:17:09
01:17:11
01:17:13
01:17:17
01:18:12
01:18:15



109
110
111
112
113
114
115
116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

F169
F052
F168
F185
FO04
FO66
F087
F106

F204
F205
F244
F198
F248
F221
F151
FO30
F125
F184
F156
F202
FO31
F048
F097
F200
F163
F227
F199
F166
F241
F044
F034
F089

F246
F161
F153
F107
F082
F134
F164
F176
F155
F046
F111
F113
FO036
F238
FO09
F104
F102
F145
F175
F043
F045
F122
F249
F110

MICHALOWICZ MAREK
MALKINSKI JOZEF
MIARA BARTOSZ
WOJCIK KRZYSZTOF
BOGUCKI MARIAN
KRUSZONA ARKADIUSZ
DZIEWIOR TADEUSZ
FOJCIK GRZEGORZ

KWIATKOWSKI
PRZEMYStLAW

GALCZYNSKI ARTUR
WALENDZIK RENEK
ROSZAK DAWID
GLAZOWSKI ZBIGNIEW
MAJEW SKI MARCELI
STRZELEC WIESLAW
SZAFARYN MARCIN
RAFALOWSKI MATEUSZ
BLAHUT KRZYSZTOF
FRACZEK LUKASZ
WASIL MIROSEAW
SZUSTECKI FILIP
KAMIENIAK MILOSZ
GLABSKI PIOTR
MILKOWSKI GRZEGORZ
CZYZ DOMINIK

SZATON MARIAN
JERZYK KRYSTIAN
FOLTYN ZBIGNIEW
MARASZEK PRZEMYStAW
OLSZYK TADEUSZ
BIENIEK DARIUSZ
KALUSEK JACEK

WOLANIN PIOTR
RACZAK MACIEJ
BOCHENEK JAKUB
LINDER RAFAL
MIKOLAJCZYK ADAM
HALICKI JEDRZEJ
GRZYBKOWSKI MICHAL
CZWARTEK ROBERT
WASILEWSKI MARCIN
TOKARSKI PIOTR
FRASUNKIEWICZ ROBERT
BORKOWSKI BARTOSZ
ZIORA DANIEL

HABER MARIUSZ
KALINSKI KRZYSZTOF
BALCER KONRAD
LECKI TOMASZ
CHYLICKI MARIAN
SWIERCZ RAJMUND
MULARCZYK DANIEL
DYMOWSKI RAFAL
MISTRZAK ADAM

BOBIN LESZEK
BOGUCKI WLODZIMIERZ

1987
1957
1900
1981
1955
1985
1967
1967

1989
1990
1974
1984
1976
1984
1973
1981
1988
1981
1983
1976
1991
1986
1977
1971
1977
1960
1984
1967
1983
1956
1988
1976

1974
1977
1991
1983
1987
1991
1980
1968
1977
1978
1971
1968
1981
1992
1980
1980
1980
1958
1967
1971
1973
1988
1973
1961

NIEZRZESZONY
BYDGOSZCZ
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
MUKL-BRODNICA
CZERWONAK
SZCZERBICE
NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
KYOKUSHIN

AKADEMIA PANA KLEKSA
NIEZRZESZONY

LUBLINIEC

JW 3463

DRAGON FC SOCHACZEW
AKADEMIA WALKI
NIEZRZESZONY

GRUPA GREMBUD
NIEZRZESZONY

DRAGON FC SOCHACZEW
MARATONYPOLSKIE.PL TEAM
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

BDS

NSZZ POLICJANTOW PIEKARY
AKADEMIA PANA KLEKSA
JW 4101

NIEZRZESZONY

KB JOGGING SWINOUJSCIE
AZS WAT

GASZOWICE

ARCHEO - PER TE ZIELONA
GORA

BDS

NIEZRZESZONY

SBD ENERGETYK RYBNIK
LESZNO

NIEZRZESZONY

BDS

NIEZRZESZONY

PUMA Z BIEGIEM GDYNI
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

DRAGON FC SOCHACZEW
DRAGON FC SOCHACZEW
MEZUL MONTI
NIEZRZESZONY

JW 3463 RADOM
NIEZRZESZONY

CWTID MW

CWTID MW

DRAGON FC SOCHACZEW
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

01:18:22
01:18:26
01:18:29
01:18:40
01:18:43
01:18:46
01:18:52
01:18:54

01:18:58
01:19:00
01:19:07
01:19:21
01:19:25
01:19:41
01:20:11
01:20:29
01:20:33
01:20:42
01:20:44
01:21:10
01:21:28
01:22:23
01:23:33
01:23:45
01:24:05
01:24:23
01:24:26
01:24:30
01:24:32
01:24:35
01:24:37
01:24:58

01:25:17
01:26:41
01:26:44
01:26:47
01:26:53
01:27:11
01:27:15
01:27:18
01:27:25
01:27:30
01:27:33
01:27:35
01:28:10
01:28:23
01:28:25
01:28:27
01:28:32
01:28:43
01:28:46
01:28:53
01:28:54
01:30:06
01:30:10
01:30:36



165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

FO15
F088
F065
F139
F138
F140
F042
F024
F095
F114
F091
F115
F100
FO61

FO37
F121
F148
F141
F209
F177
F178
FO010
F214
FO74
FO73
F092
F093
F250

ADAMIAK PRZEMYSELAW
KALUZA MARCIN

SUDOL LUKASZ
MAJEWSKI MACIEJ
MAJEWSKI JANUSZ
MAJEWSKI WOJCIECH
KRASINSKI KAROL
NIKODEM ARTUR
SNOPEK MARIUSZ
KRASZEWSKI LUKASZ
KWIATKOWSKI MICHAL
KSIAZEK KAMIL
MICHALCZYK WOJCIECH
KOZLOWSKI ADAM
KWIATKOWSKI
ALEKSANDER

ZACHARA KONRAD
FLORCZAK LUKASZ
RECLIK SLAWOMIR
SKIBA ROBERT
SOCHOCKI MARCIN
SZCZEPANIAK PIOTR
KOWALSKI ROBERT
SIWEK IRENEUSZ
MALECKA PATRYCJA
BADOWSKI PRZEMYSLAW
SUKNAROWSKA DOROTA
SUKNAROWSKI MAREK
LATKA MAREK

1981
1982
1987
1987
1960
1990
1987
1980
1986
1985
1987
1985
1986
1973

1962
1990
1987
1962
1966
1979
1979
1966
1972
1988
1985
1964
1966
1990

DRAGON FC SOCHACZEW
ZORY

STALOWA WOLA
MAJEWSCY TEAM
MAJEWSCY TEAM
MAJEWSCY TEAM
WRZESNIA

DRAGON FC SOCHACZEW
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
MARATONYPOLSKIE.PL TEAM

NIEZRZESZONY
DRAGON FC SOCHACZEW
NIEZRZESZONY

FORMA WODZISEAW SL.
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
PIASECZNO
MRSIWEK.PL
NIEZRZESZONY
WARSZAWA
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

WKB META LUBLINIEC

01:30:57
01:31.05
01:31:52
01:33:54
01:33:57
01:33:59
01:34:03
01:34:05
01:34:11
01:34:13
01:34:16
01:34:20
01:38:25
01:40:21

01:40:32
01:40:34
01:40:37
01:40:44
01:40:48
01:41:28
01:41:30
01:41:32
01:41:35
01:49:44
01:49:46
02:36:11
02:36:11
02:36:12



